ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК КАДЫЙ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 сентября  2016 года                                                                                      № 63
О порядке установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов, при совмещении дней голосования на выборах в органы местного самоуправления городского  поселения  поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области 18 сентября 2016 года
В целях единообразного применения законодательства при осуществлении участковыми избирательными комиссиями подсчета голосов избирателей при одновременном проведении выборов в органы местного самоуправления городского  поселения  поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года, на основании статьи 44, части первой статьи 131 Избирательного кодекса Костромской области, избирательная комиссия муниципального образования городское поселение поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области постановляет:
1. Установить, что подведение итогов голосования участковыми избирательными комиссиями проводится раздельно по каждому уровню выборов. При этом в первую очередь осуществляется подсчет голосов избирателей по выборам депутатов Совета депутатов городского  поселения  поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва, затем – по выборам главы городского  поселения  поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области.
2. Разместить на сайте администрации муниципального образования городское поселение поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Громову М.С.

Председатель  избирательной комиссии                                    М.С. Жильцова

Секретарь избирательной  комиссии                                             М.С. Громова